
DERSLER SINAV
SALONU GÖZETMEN

ARA SINAV*
Tarih/saat

FİNAL 
SINAVI**

BÜTÜNLEME
SINAVI***

Matematik-II 30.03.2020 
(09:00) 27.05.2020 10.06.2020

Fizik-II 01.04.2020 
(09:00) 1.06.2020 15.06.2020

Statik 03.04.2020 
(09:00) 3.06.2020 17.06.2020

Makine Müh. Giriş 31.03.2020 
(09:00) 5.06.2020 19.06.2020

Bilg.Destekli Tasarım 02.04.2020 
(09:00) 29.05.2020 12.06.2020

Atatürk İlk. ve İnk.Tar. 31.03.2020 
(14:30) 28.05.2020 11.06.2020

Türk Dili-II 01.04.2020 
(14:30) 2.06.2020 16.06.2020

İngilizce-II 03.04.2020 
(14:30) 4.06.2020 18.06.2020

DERSLER SINAV
SALONU ARA SINAV* FİNAL 

SINAVI**
BÜTÜNLEME

SINAVI***

Müh. Matematiği 30.03.2020 
(10:30) 27.05.2020 10.06.2020

Mukavemet-II 01.04.2020 
(10:30) 4.06.2020 18.06.2020

Malzeme-II 02.04.2020 
(10:30) 29.05.2020 12.06.2020

İmalat Yöntemleri-II 03.04.2020 
(10:30) 2.06.2020 16.06.2020

Termodinamik-II 31.03.2020 
(10:30) 5.06.2020 19.06.2020

Müh. Sayısal Analiz 30.03.2020 
(14:30) 3.06.2020 17.06.2020

İşletme Ekonomisi 02.04.2020 
(14:30) 28.05.2020 11.06.2020

* Ara sınavlar tabloda belirtilen saatlerde yapılacaktır.

** 1. sınıfların FİNAL ve BÜTÜNLEME sınavları saat 09:00'da yapılacaktır.

** 2. sınıfların FİNAL ve BÜTÜNLEME sınavları saat 13:00'da yapılacaktır. Prof.Dr. Vedat ORUÇ
Bölüm Başkanı

MAK 212
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MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2019-2020 BAHAR DÖNEMİ SINAV PROGRAMI

I. SINIF

II. SINIF

MAK 102

MAK 104

MAK 106

MAK 110

MAK 108

MAK 112

MAK 114

MAK 116



DERSLER SINAV
SALONU

ARA SINAV*
(Tarih/saat)

FİNAL 
SINAVI**

BÜTÜNLEME
SINAVI**

BMMZ 302 Akışkanlar Mekaniği-II 3103 30.03.2020 
(13:00) 28.05.2020 11.06.2020

BMMZ 304 Makine Elemanları-II 3103 31.03.2020 
(13:00) 1.06.2020 15.06.2020

BMMZ 306 Soğutma Tekniği 3103 01.04.2020 
(13:00) 29.05.2020 12.06.2020

BMMZ  308 Makine Dinamiği 3103 02.04.2020 
(13:00) 3.06.2020 17.06.2020

BMMZ 310 Takım Tezgahları 3103 03.04.2020 
(13:30) 4.06.2020 18.06.2020

BMMS 322 Toz Metalurjisi 3103 03.04.2019 
(15:00) 5.06.2020 19.06.2020

BMMS 324 Enerji Santralleri 3103 03.04.2019 
(15:00) 5.06.2020 19.06.2020

BMMS 332 Kalıp Tasarımı 3103 03.04.2019 
(15:00) 5.06.2020 19.06.2020

BMMS 334 Isı Pompaları 3103 03.04.2019 
(15:00) 5.06.2020 19.06.2020

BMMS 336 Talaşlı İmalat 3103 03.04.2019 
(15:00) 5.06.2020 19.06.2020

BMMS 338 Çeliklere Uygulanan Isıl İşlemler 3103 03.04.2019 
(15:00) 5.06.2020 19.06.2020

DERSLER SINAV
SALONU ARA SINAV* FİNAL 

SINAVI***
BÜTÜNLEM

E
SINAVI***

BMMZ 402 Hidrolik Makineleri 3104 02.04.2020 
(14:30) 27.05.2020 10.06.2020

BMMZ 408 İş Sağlığı ve Güvenliği-II 3104 01.04.2020 
(14:30) 1.06.2020 15.06.2020

BMMS 428 
BMMS 458

Optimizasyon Teknikleri       
Mühendislikte Malzeme Seçimi 3104 30.03.2020 

(09:00) 28.05.2020 11.06.2020

BMMS 426 
BMMS 444

Gaz Türbinleri
Tabakalı Kompozitlerde Tamirat Yönt. 3104 31.03.2020 

(09:00) 29.05.2020 12.06.2020

BMMS 434
BMMS 460 

Bio Malzemeler   
Konstrüksiyon        3104 01.04.2020 

(09:00) 2.06.2020 16.06.2020

 BMMS 446
BMMS 464

 Enerji ekonomisi
Metallografi 3104 02.04.2020 

(09:00) 3.06.2020 17.06.2020

BMMS 430
BMMS 448

Birleşik Isı-Güç Santralleri
Metal Matrisli Kompozitler 3104 03.04.2020 

(09:00) 4.06.2020 18.06.2020

BMMS 466 Robotik Sistemler 3104 31.03.2020 
(14:30) 5.06.2020 19.06.2020

BMMZ  406 Bitirme Projesi 3104 03.04.2020 
(09:00) 1.06.2020 15.06.2020

* Ara sınavlar tabloda belirtilen saatlerde yapılacaktır.
** 3. sınıfların FİNAL ve BÜTÜNLEME sınavları saat 10:30'da yapılacaktır.
** 4. sınıfların FİNAL ve BÜTÜNLEME sınavları saat 14:30'da yapılacaktır.

Prof.Dr. Vedat ORUÇ
Bölüm Başkanı

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2019-2020 BAHAR DÖNEMİ SINAV PROGRAMI

III. SINIF

IV. SINIF



08:00-08:50 İngilizce II

09:00-09:50 Mukavemet II Gaz Türbinleri
Metallografi

10:00-10:50

11:00-11:50 Talaşlı İmalat

13:00-13:50 Makine Müh. Giriş
14:00-14:50 Makine Elemanları II Robotik Sistemler
15:00-15:50
16:00-16:50
08:00-08:50

09:00-09:50 İmalat Yönt. II Optimizasyon Teknikleri       
Birleşik Isı-Güç Santralleri

10:00-10:50 Matematik II

11:00-11:50 Soğutma Tekniği

13:00-13:50
Türk Dili II Metal Matrisli Kompozitler           

Metallografi

14:00-14:50 İşletme Ekonomisi
15:00-15:50 Akışkanlar Mekaniği II
16:00-16:50
08:00-08:50

09:00-09:50 Malzeme II Tabakalı Kompozitlerde Tamirat 
Yöntemleri

10:00-10:50 Fizik II
11:00-11:50 Makine Dinamiği

13:00-13:50 İş Sağlığı ve Güvenliği - II

14:00-14:50
Kalıp Tasarımı

15:00-15:50
16:00-16:50 Müh. Matematiği
08:00-08:50
09:00-09:50 Takım Tezgahları

10:00-10:50 Bio Malzemeler           
Mühendislikte Malzeme Seçimi

11:00-11:50 Müh. Sayısal Analiz Toz Metalurjisi

13:00-13:50 Ata. İlk. Ve Ink. Tar. Hidrolik Makineleri
14:00-14:50 Isı Pompaları
15:00-15:50 Termodinamik II
16:00-16:50
08:00-08:50 Bilg. Des. Tasarım
09:00-09:50 Enerji Santralleri
10:00-10:50
11:00-11:50 BMMS 460 Konstrüksiyon

13:00-13:50 Bitirme Projesi
14:00-14:50 Statik
15:00-15:50 Çeliklere Uygulanan Isıl İşlemler
16:00-16:50

Prof.Dr. Vedat ORUÇ
Bölüm Başkanı
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MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2019-2020 BAHAR DÖNEMİ MAZERET SINAVI PROGRAMI

IV. Sınıf
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